Ertesi gün
Selanik Valisi Mustafa Vehbi Paşa’nın cevabı gelir. Vali, çiftin evlilik tö-
reninin İstanbul’da yapılmasının daha uygun olacağını belirtir. Zira, Selâ-
nik’te oluşabilecek tepkilerden çekinmektedir. Neticede Rabia Hanım,
yanında bulunan güvenilir bir kadınla beraber polis memuru Hamid
Efendi’ye teslim edilerek 18 Teşrinisani 1307 (30 Kasım 1891)’de posta
vapuruyla İstanbul’a gönderilir; Hacı Feyzullah Efendi’ye ise, başka bir
vapurla İstanbul’a gitmesi tenbih edilir.7

R a b i a H a n ım ’ ı n B a b a s ı n ı n S a d a r e t e M ü r a c a a t ı

Kızın babası Ali Rıza Efendi, bu gelişmeler karşısında, kızının evden
kaçmasıyla başlayan hadiseleri ayrıntılı olarak hikâye eden uzunca bir
dilekçeyi sadarete takdim eder.